AGUDOS/SP, 6 de março de 21 9

o Silva

Pref3it. unicipal

REFEITURA MUNICIP
AGUDOS

189

DECRETO N.0.06646/2019, DE 6, DE MARÇO DE 2019.

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal dé Agúdos, Estado d São Pauio,
no uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo dé Recurso: SUPERAVIT FINANCEIRO

- 	 Artigo t°. - Fica sipIementado as dótações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Unidade: 06.01.00'-  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDÈ 	 1

Aplicação: 300005 - INIPLEM.DA SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL NA

00117-10.301.1001.2293 -3303000 	. 	 .... 	12.000,00

TOTAL DAS SUPLEÚENTAÇÕES 	 1 2.DO00O

TOTAL GERAL DA UPLEMENTAÇÕES 	 1.000,00

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES...: 	 0,00.

Artigo 2.° Este E ecretõ entrará em vig'or na data de sua afixação,'

Afixado pela Secretaria Municipal de Admistração e Finanças-em, 6 de março d2 2019

Rodrigo de Laus

CPF: 270-.362.308-,94-
Secretário de Administração e Finanças

Praca Tiradentes, 650 - Centro -Agudos - SP - CEP 17120.000 - Fóne: (14) 3262-8518 - Fax: (14)3262-8528 -e-mail: tesourariaaguc1os.sp.gov.br